
- 1 - 

 

 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17.12.2014 м. Кривий Ріг № 627 

 

 

┌ Про   надання   матеріальної   ┐ 

допомоги громадянам району 

 
Розглянувши заяви громадян щодо надання їм матеріальної 

допомоги та надані документи, на підставі протоколів № 12 та № 13 

засідання районної комісії з питання надання одноразової грошової 

допомоги мешканцям району за рахунок бюджетних коштів від 
09.12.2014 та 16.12.2014, згідно з рішенням районної в місті ради від 
12.04.2007 № 72 «Про розмір допомоги на поховання деяких категорій 
мешканців району» (зі змінами), керуючись статтею 34 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою  Кабінету 
Міністрів України від  31.01.2007 № 99 «Про затвердження Порядку 

надання  допомоги  на  поховання деяких категорій осіб виконавцю 
волевиявлення померлого або особі, яка зобов'язалася поховати 
померлого», рішеннями Криворізької міської ради від 28.03.2007         
№ 1017 «Про розмір допомоги на поховання деяких категорій 
мешканців міста Кривого Рогу» та  від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 

рішенням районної в місті ради від 31.01.2014 № 222 «Про районний у 
місті бюджет на 2014 рік» (зі змінами), виконком районної в місті ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району  
(додаток 1). 

 

2. Надати одноразову грошову допомогу громадянам району на 
поховання померлих (додаток 2). 

 

3. Фінансовому відділу (Зубко Я.О.) профінансувати кошти на 
виплату матеріальної допомоги громадянам району (КЕКВ 2730) в сумі 
14221,85 грн. (чотирнадцять тисяч двісті двадцять одна грн. 85 коп.), 

на оплату послуг поштового зв'язку (КЕКВ 2240) в сумі 112,35 грн. (сто 
дванадцять грн. 35 коп.) за рахунок коштів районного бюджету,  
передбачених  на  інші  види  соціальної  допомоги  з КФК 090412. 

 

4. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) 
надати відомості та перерахувати кошти Поштамту ЦПЗ № 2 
Дніпропетровської дирекції УДППЗ "Укрпошта" на виплату матеріальної 
допомоги   громадянам   району  без   утримання   податку  на доходи з  



 2 
 

фізичних осіб (КЕКВ 2730) в сумі 14221,85 грн. (чотирнадцять тисяч 
двісті двадцять одна грн. 85 коп.), на оплату послуг поштового зв'язку 
(КЕКВ 2240) в сумі 112,35 грн. (сто дванадцять грн. 35 коп.) за рахунок 

коштів районного бюджету, передбачених  на  інші  види  соціальної  
допомоги з  КФК 090412. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 

голови районної в місті ради Сторожук І.М. 
 
 
 
 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 



  
Додаток  1            

                                                                              до рішення  виконкому 
                                                                              районної  в  місті  ради 
                                                                               від 17.12.2014  № 627 

 

 

 

 

 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  

 
 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я,  

по батькові 
Адреса 

Ідентифікаційни
й 

 номер 

Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 5 

 
1 

Гончар 
Анжела 
Юріївна 

*** 
*** 1176,00 

 
2 

Тараненко 
Ніна 
Юхимівна 

*** 

*** 800,00 

 

3 

Адамовська 

Лідія 
Романівна 

*** 

*** 500,00 

 

4 
Березнюк 

Діна 

Валентинівна 

*** 

*** 500,00 

 
5 

Бородіна 
Марія 

Іллівна 

*** 
*** 500,00 

 
6 

Воронов 
Олександр 

Васильович 

*** 

*** 500,00 

 

7 

Забурська 

Марія 
Маркіянівна 

*** 

*** 500,00 

 

8 
Завалішина 

Світлана 

Валеріївна 

*** 

*** 500,00 

 
9 

Золотарьов 
Михайло 
Павлович 

*** 

*** 500,00 

 
10 

Кайдаш 
Антоніна 

Петрівна 

*** 
*** 500,00 

 



 2 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я,  
по батькові 

Адреса 
Ідентифікаційни

й 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

 

11 
Молчанов 

Сергій 
Васильович 

*** 

*** 500,00 

 
12 

Плоха 
Віра 
Петрівна 

*** 
*** 500,00 

 
13 

Свідерська 
Єлізавета 
Юхимівна 

***  
*** 500,00 

 
14 

Собчак 
Романія 
Михайлівна 

*** 
*** 500,00 

 

15 
Чайковська 

Наталя 
Миколаївна 

***  

*** 500,00 

 
16 

Шевцова 
Валентина 
Борисівна 

***  
*** 500,00 

 
17 

Гуржій 
Раїса 
Степанівна 

*** 
***6 400,00 

 

18 

Місюра 

Анфіса 
Семенівна 

*** 

***2 400,00 

 

19 

Перекос 

Зоя 
Петрівна 

*** 

 *** 400,00 

 

20 

Прищепа 

Любов 
Миколаївна 

*** 

*** 400,00 

 

21 

Тінькова 

Людмила 
Петрівна 

*** 

*** 400,00 

 

22 

Яшнікова 

Ганна 
Семенівна 

*** 

*** 400,00 

 

23 
 

Антонова 

Марія 
Михайлівна 

***  

*** 300,00 

 

24 

Бабенко 

Єфросинія 
Омелянівна 

*** 

*** 300,00 

 

25 
Джепко 
Алла 

Володимирівна 

*** 
*** 300,00 

 



  
3 

 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я,  
по батькові 

Адреса 
Ідентифікаційни

й 
 номер 

Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 5 

 
26 

Плоха 
Поліна 
Оникіївна 

*** 

*** 300,00 

        УСЬОГО:                                                    12576 грн. 00 коп. 

                   (Дванадцять тисяч п’ятсот сімдесят шість грн. 00 коп.) 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ                                О.О. ГИЖКО 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
  
  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
 

 Додаток  2             
                                                                        до рішення  виконкому 

                                                                           районної  в  місті  ради 

                                                                               від 17.12.2014  № 627 
 

 

 

 

 

СПИСОК 

громадян району, яким надається одноразова грошова допомога  
на поховання померлих 

 
 

 
 

 
 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім'я, 
 по батькові 

 

Адреса 

 

Ідентифікаційний 

 номер 

Сума 

(грн.) 

1 2 3 4 5 

 
1 

Дегтяренко 
Валентина 
Петрівна 

*** 
*** 

 
329,17 

 
2 

Ліліченко 
Юрій 
Олександрович 

*** 
*** 

 
329,17 

 
3 

Потуремець  
Ірина 

Володимирівна 

*** 
*** 

 
329,17 

 

4 
 

Тараненко 

Володимир 
Іванович 

*** 

*** 

 

329,17 

 
5 
 

Шаповалова 
Раїса 
Павлівна 

*** 
*** 

 
329,17 

         

        УСЬОГО:                                                       1645 грн. 85 коп. 

                                     (Одна тисяча шістсот сорок п’ять грн. 85 коп.) 
  


